
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 190
15 грудня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на лікування 
(реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ
      
     Розглянувши заяви  громадян  Шкреда  Андрія  Васильовича  № 1015  від  08.12.2025,
Хамуляка Василя Тадейовича  № 1016 від 08.12.2025, Кобрин Ольги Петрівни № 1017 від
08.12.2025, Терлича Тараса Павловича, № 1018 від 08.12.2025, Газель Людмили Богданівни
№ 1019 від 08.12.2025, Липи Любов Олексіївни  № 1020 від 08.12.2025,  Фречки Василя
Антоновича № 1021 від 08.12.2025, Зінчука Віталія Григоровича № 1022 від 08.12.2025 та
додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 5748 від 20
грудня 2024 року «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на
2025-2028 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Шкреду  Андрію  Васильовичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Хамуляку Василю Тадейовичу -  мобілізованому до лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрин  Ользі  Петрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка Кобрина Володимира Теофіловича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу Терличу Тарасу Павловичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу Газель Людмилі Богданівні, мобілізованій до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Липі  Любов  Олексіївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина Липи Романа Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Фречці  Василю  Антоновичу -  батькові
мобілізованого до лав ЗСУ сина Фречки Дмитра Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Зінчуку  Віталію  Григоровичу,  учаснику
бойових  дій,  на  оплату  дітям-студентам  Зінчук  Софії  Віталіївні  та  Зінчуку  Вадиму
Віталійовичу за проїзд, у розмірі 3000,00 грн. (три тисячі гривень 00 коп.).



9.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

10. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Заступник Бібрського міського голови                                                   Оксана ДОВГАЛЬ


